
Uchwała Nr XX/130/2012 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 1 października 2012r.   
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 235-
237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) , Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie     13 932 837 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie        13 359 399 zł,   
 - dochody majątkowe w kwocie             573 438 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie        14 375 560 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie           12 419 413 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                       1 956 147 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 2012 w kwocie 141 654 zł, zgodnie                    
z załącznikiem nr 3.  
 
§ 4. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków w ramach rozdziału 
60016, 75023, 75095, 90004, 92109 oraz 92601.   
 
§ 5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2012.  
 
 

 

 

 



Objaśnienia 
do uchwały Nr XX/130/2012 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 1 października 2012r.  

 
 
 
1. Zwiększa się dochody w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

– o kwotę 60 432 zł, jest to wysokość  podatku VAT zwróconego przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Granowie  Gminie Granowo  w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Kubaczyn - Niemierzyce.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.341.2012.3 z dnia 21 
września 2012 roku zwiększa się plan dochodów w dziale 801, rozdz. 80195 § 203                   
o kwotę 267 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych                     
i egzaminacyjnych powołanych do spraw awansu zawodowego nauczycieli.  

3. W związku z zaciągnięciem kredytów krótkoterminowych oraz kredytu 
długoterminowego, dostosowując plan do bieżących potrzeb zwiększa się plan wydatków 
w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego – o kwotę 78 046 zł. z przeznaczeniem na spłatę odsetek od 
w/w zobowiązań.  

4. Dokonuje się zmian w wydatkach między paragrafami w ramach środków stanowiących 
fundusz sołecki na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, dostosowując plan 
wydatków do potrzeb w ramach zadań wpisanych do realizacji przez sołectwa w roku 
2012.  

5. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w ramach rozdziałów 60016, 75023,75095, 
90004, 92109 oraz 92601 dostosowując plan wydatków do bieżących potrzeb jednostek               
w celu prawidłowego ich funkcjonowania.  
 
 

 


